522. Nonius p. 215, 5 "Nasus . . . neutri . . . idem lib. *xxii* 'nasum *SERENE PEDĒ*'."

523. Priscianus p. 884 "Lambo quoque lambi. Lucilius in *xxiii* (sic omnia quae M. Hertzius vidit exemplaria, nisi quod codex Sangallensis saeculi noni non habet in *xxiii*) 'iucundasque . . . placentas'."

524. Nonius p. 18, 6 "Delerare est de recto decedere. . . Lucil. *xxvi* 'quapropter . . . fungor *RUBERUM*'."

525. Nonius p. 23, 14 "Mones". id est *moenes* sive *munes*. et *munus* et *munificos* veteres non tam largos dixisse quam consentientes ad ea quae amici vellent. "Lucilius lib. *xxvi* 'munifici . . . viri'."

526. Nonius p. 521, 1 "Proventum etiam malarum rerum dici veteres voluerunt. Lucilius lib. *xxvi* 'denique (sic Mercerus: *deinque* Iunius, *dein quae* Basileenses, *deindeque* olim impressi) . . . male'."

520. *varis cruribus* Iunius.

522. Iunius *suraeve pedesve*.

524. Deliro, inquit, et similis sum puero lactenti.

publicanus vero ut Asiae fiam, ut scripturarius,
pro Lucilio, id ego nolo, et uno hoc non muto omnia.

530 [ad libertinus tricorius] Syrus ipse ad mastigias,
quicum versipellis fio et quicum conmuto omnia.

quandoquidem res perit magnis conbibonum ex copiis.

facile deridemur. scimus capital esse irascier.

at enim dixi, clandestino tibi quod commissum foret,
neu muttires quicquam neu mysteria efferres foras.

535 quid nei tu idem inlitteratum me atque idiotam diceres?

si hic vestimenta eluvit luto,

527. Nonius p. 38, 4 "Scripturarios veteres quos nunc tabularios dicimus dici volunt. . . . Lucilius lib. xxvi '*publicanum vero . . . ut scripturarius*'." Idem p. 351, 7 "Mutare, aliud pro alio accipere. Lucilius lib. xxvi '*publicanus . . . fiam scripturarius . . . omnia*'."

529. Nonius p. 38, 7 "Versipelles dicti sunt quolibet genere se commutantes. Lucilius lib. xxvi '*ad libertinus tricorius sirus ipse ad masticias . . . omnia*'."

531. Nonius p. 38, 12 "*Conviviones conpotores a bibendo dicti. Lucilius lib. xxvi 'quandoquidem REPPERI . . . convivorum ex copiis*'."

532. Nonius p. 38, 16 "Capital dictum est capitis periculum. . . . Lucilius lib. xxvi '*facile . . . irascier*'."

533. Nonius p. 38, 18 "Clandestino est abscondite. Lucilius lib. xxvi '*at enim DICIS . . . neu mittere quicquam neu misteria efferres (ecferret Leidensis) foras*'." Idem p. 249, 4 "Committere, facere. . . . idem lib. xxvi '*ad enim DICIS . . . ne muttires quicquam nec mysteria efferres (haec ferres Leidensis et Genevensis) foras*'."

535. Nonius p. 38, 23 "Idiotas a Graeco tractum, inutiles, quasi sibi tantum non plurimis (*pluribus*) utiles. Lucilius lib. xxvi '*quid ni ET tu . . . diceres*'."

536. Nonius p. 103, 29 "Elevit, maculavit. Lucilius lib. vi '*si hic . . . ELEVIT . . . magnum ac cachinnum . . . subicit*'. *Eleviem, purgationem. Lucilius lib. xxvi 'ut eleviem facere per ventum velis*'."

531. *combibonum* Iunius.

533. *dixi* Fr. Dousa.

536. Libro xxvi adscribenda haec Scaliger vidit. *Elinere vestimenta* non potest esse maculare. *eluer* est purgare.

ab eo risum magnum agit, cachinnum inprudens subicit.

ut si eluuiem facere per ventrem velis,
cura ne omnibus distento corpore expiret viis.

540 "ardum miserrimum atque infelix lignum: sambucum vocant.

"di monerint meliora atque amentiam aberruncassint tuam.

ut ego effugiam quod te in primis cupere apisci intellego.

et quod tibi magno opere cordi est, mihi vehementer displicet.

tibi porro istaec res idcirco est cordi, quod rere utilem.

545 summis nitere opibus, at ego contra ut dissimilis siem.

538. Nonius p. 38, 28 "Expirare . . . idem xxvi 'ut si eluuiem . . .
CURARE omnibus . . . expiret vis'." Idem p. 103, 32 "*Eleviem*, purga-
tionem. Lucilius lib. xxvi 'ut *eleviem* facere per ventum velis'."

540. Nonius p. 74, 20 "Ardum pro aridum. Lucilius lib. xxvi
(xxvii Leidensis) 'ardum . . . SIGNUM *sabucum* VOCAT'."

541. Nonius p. 74, 23 "Aberruncare, avertere. Lucilius lib. xxvi
'di MINUERINT meliora AMENTIAM *aberruncassint* tuam'. Pacuvius Medo
'possum ego istam capite cladem aberruncassere'. M. Tullius de fini-
bus bonorum et malorum (hoc falsum) 'di maluerunt meliora atque
amentiam aberruncassint meam'."

542. Nonius p. 74, 29 "Apisci, adipisci. Lucilius lib. xxvi 'ut ego
effugiam (*effutiam* Leidensis) quod (addit ego Guelferbytanus) te . . . in-
tellego'."

543. 544. Nonius p. 88, 32 "Cordi est, honeste dictum, animo
sedet. Lucilius lib. xxvi 'et . . . *vehementer* displicet'. idemque 'si tibi
. . . quod RE utilem'."

545. Nonius p. 353, 11 "Niti, fultum esse. Lucilius lib. xxvi 'SUMMI
(*summis* Iunius et Mercerus) *nitinere* (sic Guelferbytanus: *nitire* Leidensis)
opibus . . . siem'."

539. viis Fr. Dousa.

540. *infelix lignum* et *vocant* olim impressi.

541. *Di monerint* Pacuvii versus apud Varronem de lingua La-
tina vii p. 81, 22 et apud Paulum libro xix ex Festo p. 160 Lind., et
quidem in Chryse, ut testatur Nonius p. 507, 26.

544. *quod rere* Iunius.

ita uti quisque nostrum e bulga est matris in lucem editus.

cribrum, incerniculum, lucernam in lanam, in telam licium.

“ego enim contemnificus fieri et fastidire Agamemnonis

“domum itionis cupidi imperium regis paene inminuimus.

550 “nec minimo ei properatur pax: Cassandram signo deripit.

“solus illam vim de classe prohibuit Vulcaniam.

depoclassere aliqua sperans me ac deargentassere,
decalauticare, eburno speculo despeculassere.

pars difflatur vento, pars autem obrigescit frigore.

555 lucorum exactorem Albanum et fulguritarum arborum.

546. Nonius p. 78, 13 “Bulga est folliculus omnis. . . Lucilius lib. xxvi ‘ita ut . . . editus’.”

547. Nonius p. 88, 26 “Cribrum. Lucilius lib. xxvi ‘cribrum . . . in
LATEREM in telam licium’.”

548. Nonius p. 88, 28 “Contemnificum. Lucilius lib. xxvi ‘ego . . .
agamemnonis’.”

549. Nonius p. 96, 3 “Domutionem . . . Lucilius lib. xxvi ‘*domu-
tionis* . . . pene inminuimus’.”

550. Nonius p. 158, 11 “Prosferari (*proferrari* Guelferbytanus prima
manu), inpetrari. Lucilius lib. xxvi ‘nec minimo ET PROSFERATUR PAX
QUOD cassandram signo DERIPUIT’.”

551. Nonius p. 528, 9 “De pro ab. Lucilius lib. xxvi ‘solus iam
vim DECLARASSE prohibuit vulcaniam’.”

552. Nonius p. 97, 7 “Depoculassere ac deargentassere et deca-
lauticare. Lucilius lib. xxvi ‘*depoculassere (depeculassere Leidensis)* . . .
speculo DEPECULASSERE’.”

554. Nonius p. 97, 11 “Difflare est flatu disturbare. . . Lucilius
lib. xxvi ‘pars . . . frigore’.”

555. Nonius p. 110, 18 “Fulgurivit, fulgorem fecit vel fulmine affla-
vit. . . Lucilius lib. xxvi ‘LUPORUM EXAUCTOREM MALVANUM et FULGURI-
TATEM arborum’.”

551. *de classe* Aldus.

552. *Depoclassere et despeculassere* Ludov. Ferd. Schmidtus ad
Lucilii librum ix p. 12.

555. *exactorem et fulguritarum* Lipsius et alii.

ego si, qui sum et quo folliculo nunc sum indutus, non queo,
vestimentis frigus atque horrorem exacturum putet,
curet aegrotum, sumtum homini praebeat, genium suum
defrudet, ali parcat.

560

hic cruciatur fame,
frigore, inlucie, inbalnitie, inperfunditie, incuria.

squalitate summa ac scabie, summa in erumna, obrutam,
neque inimicis invidiosam, neque amico exoptabilem.

mordicus petere aurum e fiamma expediat, e caeno cibum.

565

nunc his ignobilitas mirum ac monstrificabile.

rediisse ac repedasse, ut Romam vitet, gladiatoribus,
idemque hanc tum ego a Metello Romam repetam munere.

556. Nonius p. 110, 26 "Folliculum Lucilius posuit pro corpore,
lib. xxvi, 'ego ... queo'."

557. Nonius p. 291, 7 "Exigere est excludere. ... Lucilius lib.
xxvi 'vestimentis ... putet'."

Idem p. 117, 31 "Genium, parsimoniam. ... Lucilius lib. xxvi 'curet ...
parcat'."

560. Nonius p. 125, 34 "Inlucies, sordes. ... Lucilius lib. xxvi
'hic ... *inbalnitie* INPERFUNDIE incuria'."

562. Nonius p. 126, 4 "Invidiosum, quod sit vitabile ad viden-
dum. Lucilius lib. xxvi 'squalitate ... summa in re summa ... exoptabi-
lem'." Idem p. 226, 6 "Squalor masculini est generis. feminini ...
(sine nomine auctoris) 'squalitate summa scabie ... obruta'." Idem
p. 401, 29 'Summum, extremum. ... Lucilius lib. xxvi 'isqualitate summa
scabie ... obrutam'."

564. Nonius p. 138, 21 "Mordicus lib. xxvi Lucilius (*Lucilius lib.*
xxvii impressi) 'mordicus ... et fiamma ... coeno cibum'."

565. Nonius p. 138, 25 "*Monstrificabile*. Lucilius lib. xxvi 'nunc
ignobilitas his mirum ac *mortificabile*'."

566. Nonius p. 165, 13 "Repedare. Lucilius lib. xxvi 'rediisse ac
... roma (*romam* Leidensis) ... gladiatoribus. idemque SANCTUM ego a
metello romam REPEDABAM munere'."

[563. *amicis optabilem* Hauptii apographon.]

ut Romanus populus victus vi et superatus proeliis
saepe est multis, bello vero numquam, in quo sunt omnia.

570 contra flagitium [nescire] bello vinci a barbaro,
Viriato, Annibale.

percrepa pugnam Popilli, facta Corneli cane.

non idcirco extollitur nec vitae vegrandi datur.

quam fastidiosum ac vescum vivere

575 nisi portenta anguisque volucris ac pinnatos scribitis.

paucorum, atque hoc pacto si nil gustat internundino,

568. Nonius p. 437, 17 "Bellum et proelium hoc differunt quo
proelia partes sunt belli, hoc est in bello congressiones. Lucilius lib.
xxvi 'ut ... omnia.'" Idem p. 420, 27 "Vis est celer impetus. Lu-
cilius lib. xxvi 'romanus populus victus *vel* superatus praeliis'."

570. Nonius p. 186, 30 "Viriatum dictum est magnarum virium.
Lucilius lib. xxvi 'contra flagitium nescire ... annibale'."

572. Nonius p. 255, 14 "Crepare est sonare. ... Lucilius lib. xxvi
'percrepa pugnam POMPILI ... cane'."

573. Nonius p. 183, 30 "Vegrande, valde grande. Lucilius lib.
xxvi 'non ... datur.'" Idem p. 297, 31 "Ecferre, edere, provehere.
... Lucilius lib. xxvi 'non ... extollitur *velite vel* grandi datur'."

574. Nonius p. 186, 32 "Vescum, minutum, obscurum. Lucilius
lib. xxvi 'quam ... vescum *cum fastidio* vivere.'" Gellius Sulpicio
Apollinare auctore xvi, 5 "Aliter enim Lucretius vescum salem dicit ex
edendi intentione, aliter Lucilius vescum appellat cum edendi fastidio."

575. Nonius p. 191, 19 "Angues masculino genere dici ... Luci-
lius lib. xxvi 'nisi ... scribitis.'" Idem p. 436, 7 "Portenta, ostenta
quae aliquid imminere significant. Lucilius lib. xxvi 'nisi ... *volucres* ...
scribitis'."

576. Nonius p. 214, 27 "Nundinae generis sunt feminini. ... mascu-
lini. Lucilius lib. xxvi 'paucorum ... *nihil* ... inter nundino'."

570. Viriathum Lusitanum Nonius non noverat. fortasse scri-
bendum est *Contra flagitium nostrae re*.

572. Pugnam M. Popillii Laenatis, qua victus est a Numantinis
anno ab urbe condita 616, bellum ab Africano confectum anno 621.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

nonne multitudinem
tuorum, quam in album indidit iam dextra, conficies tibi?

lignum caedat, pensum faciat, aedis verrat, vapulet.

590 trado ego aliis nummo porro, quod mihi constat carius.

qui sex menses vitam ducunt, Orco spondent septimum.

illo oculi deducunt ipsi atque animum spes illuc rapit.

evadat saltem aliquid aliqua, quod conatu' sum.

depugnabunt pro te ipsi et morientur ac se ultro efferen

595 ego ubi quem ex praecordi~~E~~

ecfero versum,

587. Nonius p. 269, 7 "Conficere, colligere. . . . Lucilius lib. ~~xxvii~~
'non TE . . . indidit A *dextera* CONFICIS IBI'."

589. Nonius p. 271, 29 "Cedere, excidere. . . . Lucilius lib. ~~xxvii~~
'lignum cedat . . . vapulet'." Idem p. 420, 8 "Verrere, mundare. . . .
Lucilius lib. ~~xxviii~~ 'lignum caedat aedis verrat ac vapulet'."

590. Nonius p. 272, 23 "Constat, valet, consistit. Lucilius lib.
~~xxvi~~ 'trado ERGO ALIAS . . . carius'."

591. Nonius p. 526, 12 "Quotiens per accusativum casum annos
vel dies loquimur, iuges annos vel dies significamus. . . . Lucilius lib.
~~xxvi~~ 'qui . . . septimum'." Apud eundem in Duci p. 283, 25, ubi ~~ali-~~
quot versus perierunt, "*orpo* spondent septimum."

592. Nonius p. 289, 12 "Deductum, delectatione ductum. . . . Lu-
cilius lib. ~~xxvi~~ 'ILLOC oculi . . . rapit'."

593. Nonius p. 293, 3 "Evadere, exire, tendere. . . . Lucilius lib.
~~xxvi~~ 'evadat . . . sum'."

594. Nonius p. 297, 12 "Efferre, subdere. Lucilius lib. ~~xxvi~~ 'de-
pugnabunt . . . efferent'."

595. Nonius p. 297, 17 "Efferre significat proferre. . . . Lucilius
lib. ~~xxvi~~ 'ego . . . versum'."

590. Correxit Fr. Dousa. sed malim *mihi quod constat*.

592. *Illo* Iunius.

594. *Efferre* ad elationem mortuorum pertinet; nisi Noniam error
librarii fefellit.

coniugem infidam atque pathicam familiam, impuram domum.

veterem historiam inductus studio scribis ad amores tuos.

mihi quidem non persuadetur, publice ut mutem meos.

600

doctior quam ceteri,
siqua mittis, mutes aliquo tum sacra face a via.